O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(52)

Contabilidade Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(52) Contabilidade Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Anne Carolina dos Santos N/C Eliminado13133

Celso José Farias N/C Eliminado13607

Gabriela Borges Silveira N/C Eliminado13273

Iasmini Magnes Turci Borges 9.19 Classificado13555

Isabelle Caroline Bevilaqua 9.08 Classificado13157

Jaime Crozatti 5.64 Desclassificado13386

Jorge Luiz de Santana Júnior 7.82 Classificado13450

Juliane Andressa Pavão 8.62 Classificado13406

Juliane Campoe Correa 9.39 Classificado13348

Lorena Ziroldo 1.21 Desclassificado13312

Luisa Millan Rupp 2.23 Desclassificado13536

Mairton Nogueira da Silva N/C Eliminado13500

Mara Cristina Piovesan Cortezia 9.11 Classificado13284

Maria Angélica Silva Costa 8.73 Classificado13496

Priscila Alano da Rosa N/C Eliminado13743

Rafael Scuizato Telles 8.56 Classificado13540

Regiane Cristina Gomes 8.63 Classificado13132

Salete Verginia Fontana Baiochi 5.01 Desclassificado13373

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Soncini Rodrigues

Prof. Dr. Edmilson Aparecido da Silva ________________________________

Prof. Dr. ELISABETH DE OLIVEIRA  VENDRAMIN ________________________________

15/04/2024 15.02.47 Página 1 de 1